 M
at
 –
N
r.
66
97
32

3. ABMESSUNGEN
DIMENSIONS
ENCOMBREMENTS
Modell
Model
Modèle
Messbereich
Measuring range
Exécution
L
H
D / SW  G  Anzugsdrehmoment
Torque rating
Couple de serrage
DN
EVS 3108-H-0020 1,2 ..  20 l/min 117 mm 135 mm    47 / 46 mm G ¼ "   60 Nm   7 mm
EVS 3108-H-0060    6 ..   60 l/min 144 mm 135 mm 48,5 / 46 mm G ½  " 130 Nm 11 mm
EVS 3108-H-0300  15 .. 300 l/min 155 mm 150 mm 63,5 / 60 mm G 1¼ " 500 Nm 22 mm
EVS 3108-H-0600 40 .. 600 l/min 181 mm 150 mm 63,5 / 60 mm G 1½  " 600 Nm 30 mm
EVS 3118-H-0020 1,2 ..  20 l/min 117 mm 135 mm    47 / 46 mm G ¼ "   60 Nm   7 mm
EVS 3118-H-0060    6 ..   60 l/min 144 mm 135 mm 48,5 / 46 mm G ½  " 130 Nm 11 mm
EVS 3118-H-0300  15 .. 300 l/min 155 mm 150 mm 63,5 / 60 mm G 1¼ " 500 Nm 22 mm
EVS 3118-H-0600 40 .. 600 l/min 181 mm 150 mm 63,5 / 60 mm G 1½  " 600 Nm 30 mm
Gerätestecker
Appliance plug
Embase
M12x1, 4 p.

 Sensor cable (2m) M12x1, 5 pole Sensor cable (5m) M12x1) 5 pole
Câble de liaison (2m) M12x1, 5-pôles Câble de liaison (5m) M12x1, 5-pôles
5. TYPENSCHLÜSSEL
MODEL CODE
CODE DE COMMANDE
EVS 3 1 X 8 - H - XXXX - 000
Gehäusewerkstoff
Housing material / Matériau du corps
0 = Aluminium / Aluminium / Aluminium
1 = Edelstahl / Stainless steel / Inox
Anschlussart, elektrisch
Electrical connection / Raccordement électrique
8 = Gerätestecker M12x1, 5-pol. (ohne Kupplungsdose)
  Appliance plug M12x1, 5-pole (without connector)
  Embase M12x1, 5 pôles (livré sans connecteur)
Signaltechnik
Signal technology / Technique et signal
H = HSI (Automatiche Sensorerkennung)
HSI (Automatic Sensor Recognition)
HSI (Reconnaissance automatique du capteur)
Messbereich
Measuring range / Exécution
0020 =   1,2 ..   20,0 l/min
0060 =   6,0 ..   60,0 l/min
0300 = 15,0 .. 300,0 l/min
0600 = 40,0 .. 600,0 l/min
Modifikationsnummer
Modification number / Numéro de modification
000 = Standard / Standard / Standard
Bei Geräten mit anderer Modifikationsnummer ist das Typenschild bzw.
die mitgelieferte technische Änderungsbeschreibung zu beachten.
On units with other modification numbers, please read the label or the technical
amendment details supplied with the unit.
Pour les appareils comportant un numéro de modification,
veuillez consulter la plaque signalétique ou le descriptif de modification joint.
Male plug Nameplates Female plug
Connecteur Plaque signalétique Prise femelle
M
at
 –
N
r.
66
97
32
 /
S
ta
nd
: 1
8.
05
.2
00
9
6
6. TECHNISCHE DATEN
Eingangskenngrößen
Messbereiche * und Betriebsdruck
EVS 31X8-H-0020   1,2 ..   20,0 l/min 400 bar
EVS 31X8-H -0060   6,0 ..   60,0 l/min 400 bar
EVS 31X8-H -0300 15,0 .. 300,0 l/min 400 bar
EVS 3108-H -0600
EVS 3118-H -0600
40,0 .. 600,0 l/min 315 bar
40,0 .. 600,0 l/min 400 bar